ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
   MUNICÍPIO DE BARRA DO RIO AZUL
 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Rua das Rosas, 268 - Centro - 99795-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fone: (54) 98423-1430 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 017/2025

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2025

CONTRATO Nº: 018/2025;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: ALTHAIR & ALEXANDRE - Jairo Borges Cardoso, empresa inscrita no CNPJ sob

o nº 17.126.820/0001-27, com sede na Rua Misael Berganton, nº 111, Bairro Residencial São

Clemente, município de Monte Mor – SP;

OBJETO: Execução de apresentação artística da dupla ALTHAIR & ALEXANDRE - Jairo Borges

Cardoso, consistindo na realização de apresentação da mesma, inserida nas festividades

alusivas ao 33º Aniversário de Emancipação Político-Administrativa do município, a se

realizar no dia 20 de março de 2025, com duração de 01:40 (uma hora e quarenta minutos),

junto à Praça do Mirante, área central da cidade de Barra do Rio Azul – RS;

VALOR: R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais);

VIGÊNCIA: 31/03/2025.

Barra do Rio Azul, RS, 17 de fevereiro de 2025.

ANDERSON FERNANDO BAGATINI,

Prefeito Municipal.